令和５年 11月 1日

吹田市文化会館（メイシアター）

利用者の皆様へ

公益財団法人吹田市文化振興事業団

舞台増員人件費、看板等製作費及びピアノ調律料の改定について（お知らせ）

令和 6 年（2024 年）10 月 1 日のご使用から舞台増員人件費、看板等製作費及びピアノ調律料に

ついて、以下のとおり改定されますのでお知らせします。

舞台増員人件費 令和 6年 9月 30日まで 令和 6年 10月 1日から

１ステージ 18,150 円 19,800 円

２ステージ 21,450 円 24,200 円

３ステージ 24,750 円 28,600 円

早出・延長（１時間）  3,630 円 4,400円

※ 早出・延長は、やむを得ない事情により延長する場合に限り 9:00 以前または 22:00 以降に適用

※ 基本仕様は、ゴシックまたは明朝１書体、文字色 1 色、ワンポイント着色等
※ 一般装飾は、書体の組合せ、2 色（文字、色ライン等）、既成イラスト等
※ その他追加対応あり（要追加料金）

ピアノ調律料 令和 6年 9月 30日まで 令和 6年 10月 1日から

大ホール  22,000 円  24,200 円

中ホール  22,000 円  24,200 円

小ホール  18,700 円  20,900 円

レセプションホール  18,700 円  20,900 円

第２練習室  17,600 円  20,900 円

リハーサル室  15,400 円  17,600 円

第１練習室  15,400 円  17,600 円

立会料 終演まで 16,500 円 １時間（調律完了後～） 4,400 円

 リハーサルまで 8,800 円 以降 30分 2,200円

 時間外割増 5,500 円 再調律料金 13,200 円

舞台増員人件費、看板等製作費及びピアノ調律料は、ホール等の使用を取り消されても費用が発生する場合

があります。

看板等製作費
令和 6年 9月 30日まで 令和 6年 10月 1日から

基本仕様 一般装飾 基本仕様 一般装飾

大ホール 41,800 円 44,000 円 45,210 円 47,630 円

中ホール 30,800 円 33,000 円 34,210 円 36,630 円

小ホール 26,180 円 28,380 円 29,590 円 32,010 円

立て看板 17,160 円 19,360 円 19,470 円 21,890 円

式次第 20,570 円 22,770 円 22,550 円 24,970 円

スローガン 23,320 円 25,520 円 25,740 円 28,160 円